- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2021 年第 61 号

关于注销惠州市波诗妮生物科技有限公司等

3家化妆品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条，《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条，《化妆品生产许

可工作规范》第二十五条，我局决定注销惠州市波诗妮生物科

技有限公司、惠州市天绿香纯天然日用化工有限公司、惠东县

志力日用化妆品有限公司等3家的《化妆品生产许可证》（详见

附件）。

特此通告。

- 2 -

附件：被注销化妆品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2021 年 12 月 4 日

惠州市市场监督管理局办公室 2021 年 12 月 4日印发

- 3 -

附件

被注销化妆品生产许可证的企业名单

序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
粤 妆

20161031

惠州市波诗妮生物

科技有限公司

一般液态单元（护发清洁类、

护肤水类）；膏霜乳液单元（护

肤清洁类）

惠州市下角

江边路 32 号

2栋六楼

惠州市下角江

边路32号2栋

六楼

2016 年 11 月 07日 2021年 11月 06 日

广东省食

品药品监

督管理局

行政许可

有效期届满

未延续

2
粤 妆

20161032

惠州市天绿香纯天

然日用化工有限公

司

一般液态单元（护发清洁类、

护肤水类、啫喱类）；膏霜乳

液单元（护肤清洁类、护发类）

惠州市仲恺

高新技术产

业开发区松

山工业园

惠州市仲恺高

新技术产业开

发区松山工业

园

2017 年 09 月 25 日 2021年 11月 07 日

广东省食

品药品监

督管理局

行政许可

有效期届满

未延续

3
粤 妆

20161165

惠东县志力日用化

妆品有限公司

一般液态单元（护发清洁类、

护肤水类、啫喱类）；膏霜乳

液单元（护肤清洁类、护发类）

惠东县白花

镇太阳坳金

排山地段

惠东县白花镇

太阳坳金排山

地段

2016 年 11 月 16日
2021 日年 11 月 15

日

广东省食

品药品监

督管理局

行政许可

有效期届满

未延续